

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01

на Зовнішній водопровод і каналізація

Зовнішні мережі

Основа:

креслення (специфікації) № 124/07.2024-ЗВК

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

499,80396 тис. грн.

0,7084 тис.люд.год.

85,11100 тис. грн.

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,43566	<u>41566,29</u> 1795,56	<u>39770,73</u> 14021,39	18108,77	782,25	<u>17326,52</u> 6108,56	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>8,07</u> 47,95
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0611	<u>69827,31</u> 4447,71	<u>65379,60</u> 21945,11	4266,45	271,76	<u>3994,69</u> 1340,85	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>2,8</u> 10,44
3	С311-7	Перевезення ґрунту до 7 км кількість: 61,1*1,65	т	100,815	<u>86,21</u> -	<u>86,21</u> 16,48	8691,26	-	<u>8691,26</u> 1661,43	<u>-</u> 0,1240	<u>-</u> 12,5
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0804	<u>29763,52</u> 29763,52	<u>-</u> -	2392,99	2392,99	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>25,26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,719	<u>1658,93</u>	-	1192,77	1192,77	-	<u>16,3200</u>	<u>11,73</u>
6	С111-1710-8	Пісок . кількість: 7,19*1,1*1,6	т	12,6544	<u>1658,93</u> <u>1036,60</u>	-	13117,55	-	-	-	-
7	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1/піском	100м3	0,411	<u>14038,49</u>	-	5769,82	5769,82	-	<u>150,4500</u>	<u>61,83</u>
8	С111-1710-8	Пісок . кількість: 41,1*1,6	т	65,76	<u>14038,49</u> <u>1036,60</u>	-	68166,82	-	-	-	-
9	КБ1-28-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,43546	<u>5015,18</u>	<u>5015,18</u>	2183,91	-	<u>2183,91</u>	-	-
10	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0,43546	<u>4480,34</u> <u>447,68</u>	<u>4032,66</u> <u>1065,47</u>	1951,01	194,95	<u>1756,06</u> <u>463,97</u>	<u>4,6200</u> <u>6,8331</u>	<u>2,01</u> <u>2,98</u>
11	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	4,3546	<u>3523,52</u> <u>1953,69</u>	<u>1569,83</u> <u>600,57</u>	15343,52	8507,54	<u>6835,98</u> <u>2615,24</u>	<u>18,3600</u> <u>5,1175</u>	<u>79,95</u> <u>22,28</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					141184,87	19112,08	<u>40788,42</u> <u>12685,69</u>		<u>191,65</u> <u>99,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					141184,87 81284,37 31797,77 17536,84 34,62 6444,73 158721,71				

		Всього по розділу 1					158721,71				
		Розділ 2. Каналізаці К-1(діаметр200)									
12	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0072	<u>40000,49</u>	<u>2930,82</u>	288,00	110,29	<u>21,10</u>	<u>150,7000</u>	<u>1,09</u>
13	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10) кількість: 0,72*1,02	м3	0,7344	<u>15318,66</u> <u>3928,52</u>	<u>1436,17</u> <u>-</u>	2885,11	-	<u>10,34</u> <u>-</u>	<u>10,6641</u> <u>-</u>	<u>0,08</u> <u>-</u>
14	КБ8-5-9 тех.ч. п.1.3.8 к(труд)=1,1	Мурування стін приямків і каналів з цегли керамічної /мурування стін криволінійного окреслення/	1 м3	1,35	<u>2376,50</u> <u>1432,38</u>	<u>142,74</u> <u>73,26</u>	3208,28	1933,71	<u>192,70</u> <u>98,90</u>	<u>12,9580</u> <u>0,5440</u>	<u>17,49</u> <u>0,73</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1422-10932-1 варіант 2	Цегла КРПв-1НФ-М100-1650-F35-1 кількість: R0(1,35*400)	шт	540	<u>11,20</u> -	-	6048,00	-	-	-	-
16	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах кількість: 0,54+1,002+0,3	10м3	0,1842	<u>89484,38</u> 26471,55	<u>21250,64</u> 7378,99	16483,02	4876,06	<u>3914,37</u> 1359,21	<u>233,6000</u> 48,8843	<u>43,03</u> 9
17	& C1415-8014-1 варіант 5	Плита днища ПН-10	шт	3	<u>2004,67</u> -	-	6014,01	-	-	-	-
18	& C1415-8014-1 варіант 2	Кільце КС 10-6	шт	6	<u>1555,87</u> -	-	9335,22	-	-	-	-
19	& C1415-8014-1 варіант 6	Плити покриття ПП10-1	шт	3	<u>1504,87</u> -	-	4514,61	-	-	-	-
20	C113-753 варіант 4	Люк колодязя чавунний С(В125)	шт	3	<u>6055,16</u> -	-	18165,48	-	-	-	-
21	C1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10) кількість: 1,22*1,02	м3	1,2444	<u>3928,52</u> -	-	4888,65	-	-	-	-
22	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,08486	<u>108250,96</u> 46350,16	<u>56253,86</u> 15728,21	9186,18	3933,27	<u>4773,70</u> 1334,70	<u>404,2400</u> 137,9099	<u>34,3</u> 11,7
23	& C113-1453-1-1 варіант 2	Каналізаційна труба ПВХ SN8 200x5,9 мм довжина 6 м	шт	13	<u>5492,29</u> -	-	71399,77	-	-	-	-
24	& C113-1453-1-1 варіант 3	Каналізаційна труба ПВХ SN8 200x5,9 мм довжина 2 м	шт	13	<u>1742,77</u> -	-	22656,01	-	-	-	-
25	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах вимощення	шт	1	<u>3951,58</u> 3084,57	<u>123,22</u> 45,53	3951,58	3084,57	<u>123,22</u> 45,53	<u>27,2200</u> 0,3362	<u>27,22</u> 0,34
26	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів кількість: 16,96*0,07	м3	1,1872	<u>1225,21</u> 593,77	<u>5,45</u> 1,67	1454,57	704,92	<u>6,47</u> 1,98	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>6,62</u> 0,02
27	C1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10) кількість: 1,18*1,02	м3	1,2036	<u>3928,52</u> -	-	4728,37	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					185206,86	14642,82	<u>9031,56</u> 2850,66		<u>129,75</u> 21,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					185206,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					161532,48 17493,48 8580,87 14,93 2779,47 193787,73 193787,73				
		Розділ 3. Каналізаційні випуски Кв1, Кв-2									
28	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки кількість: 4,8*0,1	100м3	0,0048	<u>40000,49</u> 15318,66	<u>2930,82</u> 1436,17	192,00	73,53	<u>14,07</u> 6,89	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,72</u> 0,05
29	С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 (В10) кількість: 0,48*1,02	м3	0,4896	<u>3928,52</u> -	<u>-</u> -	1923,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ8-5-9 тех.ч. п.1.3.8 к(труд)=1,1	Мурування стін приямків і каналів з цегли керамічної /мурування стін криволінійного окреслення/	1 м3	0,955	<u>2376,50</u> 1432,38	<u>142,74</u> 73,26	2269,56	1367,92	<u>136,32</u> 69,96	<u>12,9580</u> 0,5440	<u>12,37</u> 0,52
31	& С1422- 10932-1 варіант 2	Цегла КРПв-1НФ-М100-1650-Ф35-1 кількість: R0(0,955*400)	шт	382	<u>11,20</u> -	<u>-</u> -	4278,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах кількість: 0,18*2+0,25*4+0,1*2	10м3	0,156	<u>89484,38</u> 26471,55	<u>21250,64</u> 7378,99	13959,56	4129,56	<u>3315,10</u> 1151,12	<u>233,6000</u> 48,8843	<u>36,44</u> 7,63
33	& С1415- 8014-1 варіант 5	Плита днища ПН-10	шт	2	<u>2004,67</u> -	<u>-</u> -	4009,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С1415- 8014-1 варіант 7	Кільце КС 10-9	шт	4	<u>1810,87</u> -	<u>-</u> -	7243,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С1415- 8014-1 варіант 6	Плити покриття ПП10-1	шт	2	<u>1504,87</u> -	<u>-</u> -	3009,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С113-753 варіант 4	Люк колодязя чавунний С(В125)	шт	2	<u>6055,16</u> -	<u>-</u> -	12110,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10 (B10) кількість: 0.08*1,02	м3	0,0816	<u>3928,52</u> -	- -	320,57	-	- -	- -	- -
38	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,01	<u>68270,58</u> 45313,63	<u>19086,42</u> 7599,95	682,71	453,14	<u>190,86</u> 76,00	<u>395,2000</u> 65,6365	<u>3,95</u> 0,66
39	& C113-1453-1-1 варіант 1	Каналізаційна труба ПВХ SN8 160x4.9 мм довжина 3 м	шт	2	<u>1589,77</u> -	- -	3179,54	-	- -	- -	- -
40	& C113-1453-1-1 варіант 4	Каналізаційна труба ПВХ SN8 160x4.9 мм довжина 2 м	шт	2	<u>1088,95</u> -	- -	2177,90	-	- -	- -	- -
41	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів кількість: 0,186*2	100м3	0,00372	<u>297521,39</u> 55363,58	<u>59217,57</u> 25531,00	1106,78	205,95	<u>220,29</u> 94,98	<u>482,8500</u> 179,3509	<u>1,8</u> 0,67
42	& C1415-8033-B5-1	ЛК 300-45.30-1	шт	2	<u>3803,52</u> -	- -	7607,04	-	- -	- -	- -
43	КР2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар кількість: 4.6	100 м2	0,046	<u>13153,97</u> 2944,05	- -	605,08	135,43	- -	<u>25,9800</u> -	<u>1,2</u> -
44	& C111-1761-1	Руберойд РПП-300 кількість: 4.6	м2	4,6	<u>124,70</u> -	- -	573,62	-	- -	- -	- -
45	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи кількість: 1.204	10м3	0,1204	<u>1658,93</u> 1658,93	- -	199,74	199,74	- -	<u>16,3200</u> -	<u>1,96</u> -
46	& C1421-1-1-5-1	Щебінь фракція 25-40 кількість: 1,505*1,5	т	2,2575	<u>1326,92</u> -	- -	2995,52	-	- -	- -	- -
47	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	2	<u>273,98</u> 117,00	<u>147,28</u> 56,64	547,96	234,00	<u>294,56</u> 113,28	<u>1,1300</u> 0,4838	<u>2,26</u> 0,97
48	КБ6-11-6	Установлення сталевих гільз кількість: (5.57)/1000	т	0,00557	<u>7834,68</u> 5180,44	<u>2291,63</u> 644,85	43,64	28,86	<u>12,76</u> 3,59	<u>43,1200</u> 4,2254	<u>0,24</u> 0,02
49	C113-139 варіант 1	Труба 68x3,5 ДСТУ 8938-2019 кількість: 0,5*2	м	1	<u>313,74</u> -	- -	313,74	-	- -	- -	- -
50	КР15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	2	<u>522,84</u> 384,15	- -	1045,68	768,30	- -	<u>3,3900</u> -	<u>6,78</u> -
51	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях/бетонування труби	100шт	0,02	<u>20649,21</u> 15608,88	<u>49,13</u> 43,98	412,98	312,18	<u>0,98</u> 0,88	<u>133,0000</u> 0,3552	<u>2,66</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10 (B10) кількість: 0,045	м3	0,045	<u>3928,52</u> -	- -	176,78	-	- -	- -	- -
53	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах вимощення	шт	1	<u>3951,58</u> 3084,57	<u>123,22</u> 45,53	3951,58	3084,57	<u>123,22</u> 45,53	<u>27,2200</u> 0,3362	<u>27,22</u> 0,34
54	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів кількість: R2(5,652*2*0,07)	м3	0,79	<u>1225,21</u> 593,77	<u>5,45</u> 1,67	967,92	469,08	<u>4,31</u> 1,32	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>4,41</u> 0,01
55	C1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10 (B10) кількість: R2(0,791*1,02)	м3	0,81	<u>3928,52</u> -	- -	3182,10	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					79086,68	11462,26	<u>4312,47</u> 1563,55		<u>102,01</u> 10,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					79086,68 63311,95 13025,81 6472,55 11,4 2124,39 85559,23				
		----- Всього по розділу 3					85559,23				
56	КБ22-11-2	Розділ 4. Водогон В-1 Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,042	<u>30508,51</u> 28503,66	<u>1221,33</u> 196,87	1281,36	1197,15	<u>51,30</u> 8,27	<u>245,7000</u> 1,5461	<u>10,32</u> 0,06
57	C113-1377 варіант 1	Труби ППР 63 ЕКОPLASTIK Stabi Plus кількість: 42*1,01	м	42,42	<u>897,21</u> -	- -	38059,65	-	- -	- -	- -
58	КБ22-31-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	1000м	0,042	<u>9598,65</u> 8686,61	- -	403,14	364,84	- -	<u>82,4000</u> -	<u>3,46</u> -
59	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм кількість: 14+3+1	10 шт	1,8	<u>6301,94</u> 2999,48	<u>3302,46</u> 1318,73	11343,49	5399,06	<u>5944,43</u> 2373,71	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>44,28</u> 20,62
60	C113-1283 варіант 1	Муфта ППР Wavin Ekoplastik 63 мм	шт	14	<u>137,56</u> -	- -	1925,84	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C113-1710 варіант 1	Коліно 90 град. ППР Wavin Ekoplastik 63 мм	шт	3	<u>209,19</u>	-	627,57	-	-	-	-
62	C113-2159 варіант 1	Кран кульовий ППР. 63 мм	шт	1	<u>2206,72</u>	-	2206,72	-	-	-	-
63	KB22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>9294,40</u>	<u>4953,69</u>	929,44	434,07	<u>495,37</u>	<u>35,6000</u>	<u>3,56</u>
64	C113-1742 варіант 1	Трійник ППР Wavin Ekoplastik 63 мм	шт	1	<u>230,61</u>	-	230,61	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					57007,82	7395,12	<u>6491,10</u>		<u>61,62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					57007,82		2579,79		22,4
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43121,60				
		всього заробітна плата, грн.					9974,91				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4727,46				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1470,44				
		Всього будівельні роботи, грн.					61735,28				

		Всього по розділу 4					61735,28				
		Разом прямі витрати по кошторису					462486,23	52612,28	<u>60623,55</u>		<u>485,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					462486,23		19679,69		154,51
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					349250,40				
		всього заробітна плата, грн.					72291,97				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37317,73				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12819,03				
		Всього будівельні роботи, грн.					499803,96				

		Всього по кошторису					499803,96				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					708,4				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					85111,00				

Склав _____ О.І. Солоїд
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І. Солоїд
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]